[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26.09.2025                                               п. Чкаловский                                                            № 3
Об утверждении состава  постоянных комиссий

В соответствии с Федеральным Законом от  20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Решением Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 29.12.2015 № 22 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет решил:

          Образовать постоянные комиссии:

1.По бюджетной политике в количестве  4 человек в следующем составе:

1). Хайрулина Фаузия Ириковна – депутат от избирательного округа № 1
2). Багаутдинова Гузель Якубовна.– депутат от избирательного округа № 1
3). Мангутова Лилия Рашитовна - депутат от избирательного округа № 1
4). Громов Юрий Викторович - депутат от избирательного округа № 1

2. По социальной политике в количестве 4 человек в следующем составе:

1) Дуда Галина Дмитриевна– депутат от избирательного округа № 1
2) Черватюк Юлия Сергеевна - депутат от избирательного округа  № 1
3) Захаров Игорь Петрович - депутат от избирательного округа  № 1
4) Валеев Радик Галеевич – депутат от избирательного округа № 1
Председатель Совета депутатов                                                       Р.В. Гельцева